
 

1. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

25.07.2022. Nr. 1.4/VS-44 

Sēdes sākums: 17:04 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle  



 
 

2. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Senāta un vadības aktualitātes 

5. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

6. FSP aktualitātes 

7. Nākamās nedēļas darbības plāns 

8. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Alises Kitijas Rūtiņas par 15.12.2021. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Alises Kitijas Rūtiņas par 23.03.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Alises Kitijas Rūtiņas par 20.04.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Alises Kitijas Rūtiņas par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Alises Kitijas Rūtiņas par 01.06.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 19.01.2022, 09.03.2022., 20.04.2022., 

18.05.2022., 26.05.2022. un 01.06.2022. LU SP kopsapulču kavējumu 

attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 23.03.2022., 20.04.2022. un 

26.05.2022. LU SP kopsapulču kavējumu attaisnošanu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja izskatīsim pēc termiņa saņemtos 

kavējumu iesniegumus? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Alises Kitijas Rūtiņas, Kārļa Plostnieka un Annas 

Emīlijas Bīriņas kavējumu iesniegumu izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izskatīt Alises Kitijas Rūtiņas, Kārļa Plostnieka un Annas 

Emīlijas Bīriņas kavējumu iesniegumus. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka Kārļa Plostnieka un Annas Emīlijas Bīriņas 

iesniegumi nav sastādīti pareizi, kavējumus nav iespējams attaisnot. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Alises Kitijas Rūtiņas kavējumu attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Alises Kitijas Rūtiņas kavējumus. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 25.07.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 



 
 

4. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Senāta un vadības aktualitātes 

5. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

6. FSP aktualitātes 

7. Nākamās nedēļas darbības plāns 

8. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” un 

divas LU Rakstu mājas projekta darba grupas. Turpināju darbu pie studiju 

modernizācijas trešā posma izstrādes. Biju uz tikšanos ar LU Akadēmiskā centra 

attīstības programmas pārstāvjiem par LU Rakstu mājas projektu. Pabeidzu LU 

reprezentatīvo materiālu iepirkumu. 



 
 

5. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” un 

sporta spēļu “Dzinējs” darba grupas. Rakstīju 19.01.2022. kopsapulces 

protokolu. Uzrakstīju 18.07.2022. valdes sēdes protokolu.  

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie saliedējošā pasākuma ar 

Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamentu organizēšanas. Kopā ar R. 

Kairi tikos ar LSA Sociālā virziena vadītāja amata kandidāti. Tika izskatīts LU 

SP domnieku LSA mājasdarbs par LSA vadlīniju izstrādi.  

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju sadarbību ar ēdinātājiem 

pasākumam “Aristotelis”. Sagatavoju sponsoru balvas sporta spēlēm “Dzinējs”. 

Turpināju gatavot sarakstu un uzrunāt sponsorus tuvojošajiem pasākumiem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar BVEF SP, lai runātu par 

pasākumu “Pirmsaristotelis”. Ir bijušas vairākas individuālās sarunas par valdes 

un biroja iekšējās vides monitoringu. Nogādāju pirmkursnieku ceļvežus FSP. 

Uzrunāju no katras FSP pasākuma “Aristotelis” kārtībniekus. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar BVEF SP, lai runātu par 

pasākumu “Pirmsaristotelis”. Kopā ar MF SP risināju problēmsituāciju saistībā 

ar starptautisko studentu. Veidoju cenu aptauju Starptautiskās studentu kolēģijas 

karogam. Risināju jautājumus saistībā ar ukraiņu studentiem. 

Plkst. 17:11 valdes sēdei pievienojas R. Kairis. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes biju uz tikšanos ar LU Akadēmiskā centra 

attīstības programmas pārstāvjiem par LU Rakstu mājas projektu. Novadīju divas 

darba grupas par LU Rakstu mājas projektu. Tikos ar LSA Sociālā virziena 



 
 

6. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

vadītāja amata kandidāti. Tikos ar Sabiedrības integrācijas fondu, lai runātu par 

turpmākajiem projektiem. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes veicu rēķinu apmaksu. Izveidoju LU 

SP stratēģijas maketu. Izveidoju valdes un biroja atskaišu plānu. Nokārtoju LU 

SP un LU Biedrības līgumu. Turpinājās darbs pie LU SP Projektu konkursa. 

Plkst. 17:18 valdes sēdei pievienojas K. A. Paegle. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju pirmkursnieku ceļvedi. 

Publicēju sociālajiem tīkliem paredzētos ierakstus. Izveidoju sporta spēļu 

“Dzinējs”, pasākuma “Aristotelis” un videogrāfa vakances ieraksta vizuālos 

materiālus. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Norisinās pasākuma “Studentu līderu forums” organizēšana. Ir 

kandidāts uz LSA Sociālā virziena vadītāja amatu. 06.08.2022. būs LSA Domes 

sēde. 



 
 

7. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 24.08.2022. tika saņemta ziņa, ka TF SP priekšsēdētāja ir aizgājusi 

no amata, attiecīgi 27.07.2022. notiks TF SP kopsapulce, kurā notiks 

priekšsēdētāja vēlēšanas.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

8. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 01.08.2022. 

plkst. 17:00. 



 
 

9. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 01.08.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 17:35 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


